*rector Guido presbiter ecclesie sanctorum Stephani et Blaxii de Vado excusavit*

*presbiter Guido rector ecclesie sante Marie de Bergadelli excusavit*  
*presbiter Petricinus rector ecclesie santi Georgii de castro Ygnano sacramento excusavit*

*presbiter Albertus rector ecclesie sanctorum Benedicti et Stephani de Venolla excusavit*

*Nascimbene procurator don Iohannis rectoris ecclesie santi Martini de Cavraria excusavit*

*item procurator presbiteri Petri et presbiteri Sovrani rectorum ecclesie sante Marie et santi Iohannis de Cavraria excusavit*

*donnus Dominicus rector ecclesie*

Fig.7. La chiesa di Santa Maria di Canovella nel suo aspetto attuale (foto Matteo Tirtei).

*santi Petri de Aglano excusavit  
 donnus Lodorengus ospitalem santi  
 Iacobi de Vasso excusavit  
 Iohannes clericus ecelesie santi  
 Nicolai de Laguna excusavit  
 donnus Iacobus rector ecclesie santi  
 Iohannis de Minaço excusavit  
 don Bonacursius rector ecclesie santi  
 Michaelis de Cavrara excusavit  
 presbiter Matheus rector ecclesie  
 santi Martini de Vignola sacramento  
 excusavit  
 presbiter Iacobus rector ecclesie santi  
 Silvestri de Casola excusavit  
 item procurator nomine presbiteri  
 Pregadei rectoris ecclesie sante Marie  
 de Sirano presbiteri Bonxanii rectoris  
 santi Iohannis excusavit  
 presbiter Iacobinus rector ecclesie  
 santi Thome de Spertegano excusavit  
 Florianus procurator d. Iacobi rectoris  
 ecclesie sanctorum Petri et Andree de  
 Montaxigo excusavit  
 d. Hugolinus clericus ecclesie santi  
 Christofori de Montaxigo excusavit  
 donnus Albertus rector ecclesie santi  
 Michaelis de Montasigo solvit viginti  
 duos sol. bon.  
 item excusavit ecclesiam santi  
 Iohannis de Turiçella villa Montasici  
 que vacat in toto  
 donnus Andreas rector ecclesie santi  
 Andree de Castigluni excusavit  
 presbiter Andreas rector ecclesie santi  
 Victoris de Bexana excusavit  
 presbiter Thomasinus rector ecclesie  
 santi Martini de Liminaxio excusavit  
 procurator don Mathey rectoris  
 ecclesie sante Maria de Canevella  
 excusavit (Fig.7)  
 rector ecclesie santi Apolenaris de  
 Panico sacramento excusavit  
 [Ben]çevenne rector ecclesie sante*

*Marie de villa Ygnani sacramento  
 excusavit  
 Napoleonus rector ecclesie santi  
 Christofori de Vedeghetto sacramento  
 excusavit  
 presbiter Comacius capelanus  
 ecclesie sante Marie de Medelana  
 sacramento excusavit  
 donnus Gandolfus rector ecclesie  
 sante Marie de Lançolis sacramento  
 se excusavit  
 presbiter Iacobinus camerarius plebis  
 de Panico solvit pro reddito dicte plebis  
 et etiam ecclesie santi Michaelis de  
 Canevella quadraginta quatuor sol.  
 bon.  
 presbiter Iacobinus rector ecclesie  
 santi Michaelis de Montepasturi  
 sacramento se excusavit  
 donnus Guido rector ecclesie santi Loi  
 pro decima omnium trium annorum  
 solvit decem lib. Bon (22).*